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Bochnia, dn. 27.10.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-38/2021 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa materiałów szewnych oraz siatek chirurgicznych i ginekologicznych 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej. 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 
PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 1: Czy Zamawiający podzieli pakiet nr 1 ze względu na rodzaj nici i umożliwi w ten 
sposób składanie ofert większej liczbie wykonawców zwiększając tym samym konkurencyjność ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

2. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 1, części I: Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli 

(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli (glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) 
oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 

dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

3. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 1, części II: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany,                    

z kopolimeru kwasu glikolowego o okresie podtrzymywania tkanki ok. 65% po 7 dniach ok. 50% po 8-11 dniach                                

i czasie całkowitego wchłonięcia około 42 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

4. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 1, części III: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, 

jednowłókowy, niepowlekany, o okresie podtrzymywania tkanki po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, 

po 28 dniach ok. 5% i czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

5. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 1, części IV: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłókowy, 

niepowlekany, o okresie podtrzymywania tkanki po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 dniach 

ok. 55-60%, po 57 dniach ok. 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

6. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 2: Czy Zamawiający podzieli pakiet nr 2 ze względu na rodzaj nici i umożliwi w ten 

sposób składanie ofert większej liczbie wykonawców zwiększając tym samym konkurencyjność ofert? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

7. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 2, części IV: Czy Zamawiający wydzieli część IV do osobnego pakietu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

8. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 2, części V, poz. 4: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

9. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 7 poz. 1-2, 4-5: Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane 

z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,0x1,2mm ±10%, gramaturze 85g/m2 ±10%, grubości 
0,55mm ±10%, grubości nici 0,15mm ±10%?  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

10. Treść pytania: Dot. Pakietu nr 7 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu 

polipropylenowego o wielkości porów 1,3x2,0mm ±10%, gramaturze 55g/m2 ±10%, grubości 0,55mm ±10%, 
grubości nici 0,15mm ±10%? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

11. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8: taśmę do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u 

kobiet metodą TOT lub TVT, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, sterylną z plastikową osłonką na 
taśmie, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 80 μm, gramatura 48 g/m2, 

wielkość porów średnia 0, 98 mm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien 
skośnych zapobiega deformacji w kierunku skośnym, który jest kierunkiem decydującym jeśli chodzi o deformację, 
podwójna nić wzmacniająca), wytrzymałość 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

12. Treść pytania: Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w razie wezwania w celu weryfikacji 
oferowanego towaru na dostarczenie w w/w pakiecie 8 próbki niesterylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 
UWAGA! 
W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik nr 1A do SWZ 
– należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane z informacją o dopuszczeniu, tak, 

by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
               Dyrektor 

Jarosław Kycia 


